
ZARZĄDZENIE NR 25/2014  
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie zmian w składzie Miejskiej Rady Sportu 

 
 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) i art. 30 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.  o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 i Nr 151, poz. 1014,             
z 2011 r. Nr 171, poz. 1016,  Nr 185, poz. 1092 i Nr 208, poz. 1240 i 1241, z 2012 r. poz. 490,     
z 2013 r. poz. 829 oraz z 2014 r. poz. 7) w związku z § 5 pkt 3 zarządzenia Nr 51/2011 
Burmistrza Białogardu z dnia 18 maja 2011 r. w sprawie zasad powoływania członków Miejskiej 
Rady Sportu oraz regulaminu jej działania, zarządza się, co następuje: 
 
 § 1.  Odwołuje się ze składu Miejskiej Rady Sportu Annę Lukas i powołuje się w jej 
miejsce Monikę Szczensnowicz. 
 

§ 2.  Ustala się następujący skład Miejskiej Rady Sporu po zmianie, o której mowa w § 1: 
1) Grzegorz Hermann; 
2) Cezary Jastreb; 
3) Piotr Kołodziejczyk; 
4) Henryk Lipnicki; 
5) Elżbieta Litewka; 
6) Stanisław Puna; 
7) Grzegorz Skoczyk; 
8) Jacek Słowiński; 
9) Krzysztof Stobiecki; 
10) Monika Szczensnowicz; 
11) Mirosław Wasilewski. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 


